

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów  
Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe  
ul. Krypska 39  
04-390 Warszawa

**Dot. Zapytania ofertowego nr 19/22 na „Dostawę materiałów ochronnych w podziale na 2 zadania”**

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

#### **Pytanie nr 1**

Zadanie 1, pozycja 1, 3, 4, 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą ISO 9001?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności z normą ISO 9001.

#### **Pytanie nr 2**

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywania przed starzeniem min. 7,1N, posiadające badania według metodologii ASTM D6978-05 na Carmustine z czasem przebicia min. 12,8min, spełniające pozostałe wymogi Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ww. rękawice.

#### **Pytanie nr 3**

##### **Zadanie 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niesterylny, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada dwa troki wszyte w okolicy pasa i zapięcie typu rzep w okolicy karku. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Spełniający wymogi normy PN-EN 13795-1: 2019. Spełniający poziom 2 AAMI. Nie zawierający lateksu, niepalny, niepylący. Występujący w rozmiarze L, XL?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 4**

##### **Zadanie 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny wykonany z polipropylenu o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 5**

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny o poniższych parametrach:

wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m<sup>2</sup>, kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. Wyposażony w trzyczęściowy kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z folii o grubości 0,018mm (18µm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze w rozmiarze 41cm x 15cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

Zadanie 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maskę trójwarstwową z gumkami o długości 2x 16,5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza startowanie na oferty?

**Odpowiedź:**

Postępowanie nie ma charakteru ograniczonego, Zamawiający dopuszcza do postępowania każdego Wykonawcę. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno zadanie lub na oba zadania razem (Zadanie nr 1 – 5 pozycji; Zadanie nr 2 – 7 pozycji).

**Pytanie nr 10**

Zadanie 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze PP 19g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ww. fartuchów.

**Pytanie nr 11**

Zadanie 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze PE 13g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ww. fartuchów.

**Pytanie nr 12**

Zadanie 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ww. fartuchów.

**Pytanie nr 13**

Zadanie 2 poz.6

Czy Zamawiający miał na myśli filtracje BFE?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 14**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na dostawę materiałów ochronnych zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ), wnosimy o w zmianę zapisów SWZ w następującej kwestii: Zadanie 2 Poz 2 Wnosimy o wydzielenie pozycji nr 2 z zadania 2 do odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zatwierdził:

Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe

Ewa Łagodzka

w dniu 23.06.2022 r.